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Tips til 
praksis 

Flere nye tidsskrifter  
i Helsebiblioteket
Helsebiblioteket har nylig fått tilgang til 170 nye tidsskrifter fra Swets. 

På legemiddelområdet har du for eksempel rundt 20 flere titler å velge mellom. 

Tidsskriftspakken fra Swets, som er tilgjengelig i Helse-
biblioteket,  er utvidet med en rekke nye titler fra 2010. 
Blant tidsskriftene som har med legemidler å gjøre, om-
handler de  sist ankomne alt fra legemiddelsikkerhet og  
legemiddeladministrasjon, til artikler av mer teknisk art. 

For å lese tidsskriftene fra Swets, må du være innlogget i 
Helsebiblioteket.

Eksempler på titler knyttet til emnet legemidler: 
•	 Drug and Chemical Toxicology 
•	 Drug Delivery 
•	 Drug Development and Industrial Pharmacy 
•	 Drug Metabolism Reviews 
•	 Drugs – Education Prevention and Policy 
•	E xpert Opinion on Drug Delivery 
•	E xpert Opinion on Drug Discovery 
•	E xpert Opinion on Drug Metabolism and Toxicology 
•	E xpert Opinion on Drug Safety 
•	E xpert Opinion on Emerging Drugs 
•	E xpert Opinion on Investigational Drugs 
•	E xpert Opinion on Pharmacotherapy 
•	 Immunopharmacology and Immunotoxicology 
•	 Journal of Drug Targeting 
•	 Journal of Liposome Research 
•	 Journal of Pain and Palliative Care Pharmacotherapy 
•	P harmaceutical Biology 
•	P harmaceutical Development and Technology 
•	 Xenobiotica 

Tidsskrifter i emnebiblioteket
Sammen med en rekke andre tidsskrifter på legemiddel-
området, finner du tidsskriftene ovenfor på Emnebibliotek 
legemidler under «Tidsskrifter»: Tidsskrifter om legemid-
ler fra Helsebibliotekets samling 
På tidsskriftssiden i Emnebibliotek legemidler finner du 
også tematisk oversikt over tidsskrifter.  

Er du på jakt etter et bestemt tidsskrift kan du  benytte  
Helsebibliotekets tidsskriftssøk. Her har du mulighet for å 

søke på tittel eller ISSN-nummer, og du kan lete alfabetisk 
eller på tema. 

Du kan velge tidsskrifter fra en bestemt utgiver fra listen i 
venstremargen på Helsebibliotekets søkeside for tidsskrif-
ter. Her finner du blant annet fullstendig oversikt over alle 
tidsskrifter fra Swets. 

Stort utvalg tidsskrifter
Det er samtidig verdt å minne om at Helsebiblioteket gir 
nasjonal tilgang til de «fem store» (krever ikke innlog-
ging): 
•	 Annals of Internal Medicine 
•	 BMJ 
•	 JAMA 
•	T he Lancet 
•	T he New England Journal of Medicine 

Skandinaviske tidsskrifter finnes under eget menypunkt:
•	N orske/skandinaviske tidsskrifter 

Denne saken med lenker til omtalte ressurser finner du på 
http://www.helsebiblioteket.no/legemidler
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